Znak: GIR.271.2.7.2025                                                                             Załącznik nr 3 do Zapytania
	


(nazwa Wykonawcy/Wykonawców)

	

WYKAZ USŁUG


Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn.:

[bookmark: _Hlk169595999]Opracowanie „Strategii Rozwoju Gminy Kochanowice do roku 2040”.

1) Wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich 5 lat - w tym okresie, wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami co najmniej dwie usługi przygotowania strategii rozwoju gminy/miasta wraz z procedurą strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz konsultacjami, w zakresie której uwzględniono model struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy, rozumiany jako docelowy układ elementów składowych przestrzeni.


	Lp.
	Rodzaj usług 
/opis i zakres wykonanych usług/
specjalność
	Zamawiający 
(nazwa, adres, tel./faks)
	Data wykonania 
	Wartość usług
(PLN)

	
	
	
	rozpoczęcie
	zakończenie
	brutto

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	



UWAGA! Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego wykonane były usługi.


      		 				                                
	  dnia 2025 roku	


(podpis Wykonawcy)
